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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost, samt
opbevaringsforhold for fødevarer uden kølekrav. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder, samt
forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde, barområde og lagerlokale samt lokale til vinbar,
herunder gulve, lofter, produktionsoverflader og -udstyr,
emfang, opvaskemaskine, isterningsmaskine og
køle-/fryseenheder.
Følgende er konstateret: I køkkenområde fremstår øvre del af
vægge ved vinduer med sorte plamager af formodet skimmel.
Virksomheden oplyser at det skyldes en tidligere fugtskade
som er udbedret, og at der løbende renholdes i området. Det
oplyses også at der er tilkaldt håndværkere til udbedring og
maling af områderne. Forholdet vurderes derfor under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
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egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling, samt
stikprøvevist kontrolleret dokumentation af egenkontrollens gennemførsel af samme aktiviteter i perioden
september og til d.d.
Kontrolleret: Risikoanalyse. Følgende er konstateret: virksomheden hjemmesylter en mindre mænge grøntsager,
med en holdbarhed over 5 dage. Virksomheden har ikke foretaget en risikovurdering af aktiviteten. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
risikoanalyse og egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt virksomheden om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via cvr.dk, samt
virksomhedens registrering og risikokarakterisering hos Fødevarestyrelsen.


